



**Bornhøft
Lindemann**

REVISION · REGNSKAB · RÅDGIVNING

*X-SHOW ApS
Rømersvej 13
7430 Ikast*

CVR-nummer: 30 61 64 72

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/12 2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	X-SHOW ApS Rømersvej 13 7430 Ikast
	CVR-nr.: 30 61 64 72
Direktion	Thomas Christensen
Revisor	Bornhøft & Lindemann Registreret Revisionsanpartsselskab Falkevej 18 8800 Viborg
Ejerforhold	TC VIBORG HOLDING ApS, Tapdrupvej 53, 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af messestande, messe og butikssindregning/dekoration, handel og investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang i forhold til før COVID19.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleressourcer samt omkostningsstruktur.

Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende, under hensyntagen til ovenstående.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	2.166.063	1.190.397
1 Personaleomkostninger	-1.963.365	-894.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-124.933	-260.353
DRIFTSRESULTAT	77.765	35.961
Andre finansielle indtægter	0	-8.633
Andre finansielle omkostninger	-5.791	-8.625
RESULTAT FØR SKAT	71.974	18.703
Skat af årets resultat	-15.700	-5.391
ÅRETS RESULTAT	56.274	13.312
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloppet i regnskabsåret	0	200.000
Overført resultat	56.274	-186.688
DISPONERET I ALT	56.274	13.312

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	350.380	126.676
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Materielle anlægsaktiver i øvrigt.....	0	61.712
Materielle anlægsaktiver	350.380	188.388
ANLÆGSAKTIVER	350.380	188.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	732.453	210.767
Igangværende arbejder for fremmed regning	57.809	64.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.500	96.250
Andre tilgodehavender	29.506	14.734
Udskudt skatteaktiv	27.300	43.000
Periodeafgrænsningsposter.....	121.225	11.205
Tilgodehavender	1.015.793	440.344
Likvide beholdninger	98.360	644.884
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.114.153	1.085.228
AKTIVER	1.464.533	1.273.616

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	554.877	498.603
EGENKAPITAL	679.877	623.603
Selskabsskat	0	49.932
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	49.932
Kreditinstitutter	45.644	11.048
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	213.747	182.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.473	115.954
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.663	6.000
Selskabsskat	42.391	52.622
Anden gæld	303.738	231.985
Kortfristede gældsforpligtelser	784.656	600.081
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	784.656	650.013
PASSIVER	1.464.533	1.273.616
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	498.603	685.291
Årets resultat	56.274	13.312
Foreslået udbytte	0	-200.000
Overført resultat ultimo.....	554.877	498.603
Ekstraordinært udbytte	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	679.877	623.603

NOTER

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	5
Lønninger	1.758.201	681.469
Pensioner	168.560	169.237
Andre omkostninger til social sikring	36.604	43.377
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	1.963.365	894.083
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Særlige poster		
Lønkomensation	0	60.774
Kompensation for faste omkostninger	559.104	647.062
Kompensation for tabt omsætning	135.000	292.820
	<hr/>	<hr/>
Særlige poster i alt.....	694.104	1.000.656
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	49.932	0
	<hr/>	<hr/>
	49.932	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået huslejekontrakt med 6 mdr. opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør kr. 144.000.

Der er indgået operationelle leasingaftaler, med en restforpligtelse på kr. 458.413.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Christensen

Direktør

ID: 46e1f390-86da-42f0-878e-185125ed96e7

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 14:58:16

Underskrevet med MitID



Thomas Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Christensen

Dirigent

ID: 46e1f390-86da-42f0-878e-185125ed96e7

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 14:58:16

Underskrevet med MitID



Heinrich Bornhøft

Navnet returneret af dansk NemID var:

Heinrich Christian Siggaard Bornhøft

Revisor

ID: 25874894

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 15:02:31

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b76f70pyymt248920012

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.